
Generalforsamling, 20. marts 2018 Referat Referent: Helle Bork  

 1. Valg af dirigent: Anne-Mette Michelsen blev valgt.   

2. Formandens beretning ved Vibeke Thy.   

Så kan vi igen se tilbage på et år med stor aktivitet i personaleforeningen. Bestyrelsen har som altid 

arbejdet ihærdigt på at levere et alsidigt program for at kunne tilgodese vores medlemmers forskellige 

interesser.  Vi har i øjeblikket 1058 medlemmer i foreningen. Det er en nedgang i forhold til sidste år - til 

gengæld melder seniorklubben om fremgang. 

Og hvad har året så budt på? 

Af gode ting til maven/ganen skal nævnes webergrillmad, flødebollekursus og ost- og portvinssmagning. 

Sidstnævnte startede med en fantastisk byvandring i Haderslev by anført af museumsinspektør Lennart 

Madsen. Han fortalte meget medrivende, og fik gjort byens historie rigtig spændende. 

Årets foredrag var ubetinget da Hella Joof for fulde huse delagtiggjorde os i ”papmaché-reglen. Der kom 

masser af ”glimmer på” og ”op på kaminhylden”. For hvor har vi det egentlig godt, og hvor er det billigt 

sluppet. Livet er bare det bedsteste!! Der var også foredrag ved Jesper Bergstrøm. Han viste os, hvordan vi 

kan bruge kropssproget til at få succes. 

Også kulturen har været tilgodeset: verdensballetten indtog Gram slotshave, der var musical ”Efter 

brylluppet” i musikhuset i Aarhus og teatret møllen lavede event i domkirken i anledning af reformationen. 

Der blev også plads til lidt musik: Rugsted og Kreutzfeldt hits fra firserne og koncert med ”Pligten kalder”. 

Foreningen har også diverse samarbejdspartnere: I samarbejde med Kunstforeningen var vi på kunsttur til 

Kiel og i samarbejde med biblioteket tog en busfuld til krimimesse i Horsens og senere til Bogforum i 

Bellacentret København. Butikker i Haderslev og Vojens åbnede igen i år dørene for os, så vi kunne gøre 

juleindkøb med rabat, og så kunne medlemmerne få tilskud til deres Kløften billet. Vi støttede også i år op 

omkring ”Happy Halloween”-arrangementet i damparken, der bød på gys og gru for store og små. 

Ud over alt dette kunne medlemmerne komme helt op at svæve, komme en tur ud på vandet i havkajak, 

klatre rundt i trætoppene, få et julebad i Vojens svømmehal, tage med rundt på morgenfodring hos dyrene 

i Givsgud zoo  eller bare julehygge med at få skovet juletræ sammen med familien. 

– Et par arrangementer måtte desværre udgå undervejs på grund af for få tilmeldte, men alt i alt kunne året 

byde på et stort og varieret program. 

Vi får løbende opfordringer fra medlemmer, om vi ikke kan lave det eller det arrangement. Alle 

henvendelser tages alvorligt og bliver taget op til overvejelse. Måske først næste gang, der afholdes 

seminar, fordi kalenderen og tilrettelæggelsen af aktiviteter i det indeværende år er er fyldt godt ud, men 

det bliver ikke glemt. Når det er sagt, foreligger der jo også en vurdering af, hvorvidt jeres forslag vil 

appellere til andre, om der er økonomi i det, og om det i det hele taget passer ind! Dette års seminar er 

berammet til 8. juni, så hvis I vil have forslag med til drøftelse, sender I det bare til en af bestyrelsen, så 

bliver det taget med i overvejelserne for det kommende år. 



Jeg vil gerne opfordre til, at alle jer, der er kommet i aften, går hjem på jeres respektive arbejdspladser og 

gør lidt reklame for foreningen. På vores hjemmeside er det nemt at tilmelde sig. 

Vibeke Thy 

Der er ingen kommentarer til beretningen.  

3. Forelæggelse af regnskab ved Anna-Lene Bjerre, da kasserer Rikke M. Nielsen er forhindret i at være til 

stede.  Anna-Lene udleverede og gennemgik regnskabet for 2017. Regnskabet er godkendt og underskrevet 

af revisorerne. 

Rikke M. Nielsen har overtaget posten efter Else Marie, som er trådt ud af bestyrelsen, da hun er gået på 

pension.  

Ingen spørgsmål til regnskabet.  

4. Valg af bestyrelsen:  

Vibeke Thy fortæller hvad bestyrelsesarbejdet indebærer, efter ønske fra deltager: Bestyrelsesmedlemmer 

og suppleanter deltager på lige fod. Medlemmer vælges for 2 år, suppleanter for 1 år. Der afholdes ca. 25 

arrangementer årligt og opgaverne med arrangementerne fordeles på medlemmer og suppleanter. Der 

afholdes bestyrelsesmøde ca. hver 6. uge, samt 1 årligt seminar, hvor næste års arrangementer udvælges. 

Derudover inviteres medlemmer og suppleanter på en dejlig middag efter nytår, som tak for indsatsen.   

Genvalgte bestyrelsesmedlemmer: Anna- Lene Bjerre, Rikke M. Nielsen og Anette Ropers 

 Nyvalgte bestyrelsesmedlemmer: Tove E. Juhl, Niels Schulz og Helle Sass Tarbensen. 

5. Nyvalgt suppleant til bestyrelsen: Lykke Norup Wennick 

6. Valg af revisorer: Revisor Malaica Albert fortsætter som revisor.  Revisorsuppleant : Hanne Toft Bangsø 

 7. Fastlæggelse af kontingent: Bestyrelsen foreslog, at kontingentet fortsat skal være 25 kr. pr. måned. 

Dette blev godkendt.  

 8. Indkomne forslag: Der modtages mange forslag på generalforsamlingen. Emnerne tages op på 

bestyrelsens seminar i juni.   

 9. Evt.  

Tak til Vibeke Thy for mange års arbejde som bestyrelsesmedlem og formand i personaleforeningen.  

Tak til Anne- Mette for god gennemgang af generalforsamlingen. 

Cafemøde om bl.a. tilmelding til foreningen kan arrangeres, hvis medlemmerne ønsker det.  



 


